

Fiche Produit

Pain Shampoing aux huiles essentielles

USAGE FREQUENT

CERTIFIE CERTISYS

Description du produit

Shampoing solide avec des ingrédients 100% naturels, sans colorant, sans conservateur agressif.

Formats : Savon de 8X4,5cm sur 2 cm d'épaisseur

Poids : 70gr

Conditionnement :

Un pain de shampoings dans un sachet en papier

Une petite boite contenant 2 shampoings

Une grande boite de 8 shampoings.

Utilisation

Usage externe

Pour toutes la famille

Pour tous les types de peau.

Précautions d'emploi : 48h avant toute application, faites toujours un test dans le pli du coude pour vérifier que vous ne faites aucune réaction allergique. Eviter le contact avec les yeux. Tenir hors de portée des enfants. En cas de contact avec les yeux, rincer abondamment à l'eau claire. En cas d'ingestion, consulter un médecin et lui montrer ce produit.

R36 : irritant pour les yeux

Composition :

SODIUM SHEA BUTTERATE (BUTYROSPERMUM PARKII)**

AQUA PURIFICATA,

SODIUM OLIVATE (OLEA EUROPAEA FRUIT OIL)**

SODIUM COCOATE (COCOS NUCIFERA OIL)**

SODIUM SESAMATE (SESAMUM INDICUM SEED OIL)**

SODIUM ALMONDATE (PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL)**

GLYCERIN

CITRUS RETICULATA PEEL OIL*,

CYMPOPOGON MARTINII OIL*

CEDRUS ATLANTICA BARK OIL*

TOCOPHEROL.

*Bio = contrôle certisys BE-BIO-01

** Transformé à partir d'ingrédients biologiques

**Bio = contrôle certisys BE-BIO-01*

100% des ingrédients sont d'origine naturelle.

2% des ingrédients sont bio*

Contrôle Certisys.

Allergènes : *Citral, Géraniol, Limonène, linalool, Citronellol, Eugenol, Farnesol*

Caractéristique physiques

Apparence : solide

Couleur : Blanchâtre à jaune clair

Odeur : savon, note d'agrumes